令和 7年 3月 3日

患者さん、ならびにご家族等関係者のみなさまへ

テレビ・冷蔵庫の利用料金の改定について（お知らせ）

 当院では、令和 7 年 7 月 1 日よりテレビ・冷蔵庫の利用料金を下記のとおり

改定させていただきます。

 何卒ご理解ご協力をいただきますようお願い申しあげます。

記

１．改定日：令和 7年 7月 1日（火）より

 ※7月以前からご入院中の方も、7月からは改定後の料金となります。

２．テレビ・冷蔵庫利用料金（税込）

項 目 改定前 改定後

テレビ・冷蔵庫 410円（税込） 440円（税込）

以上

横浜南共済病院

病 院 長